Директору

ГУО «Ружанская средняя школа

имени Казимира Марача»

_______________________________

_______________________________
(ФИО заявителя)

проживающего (щей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

паспорт: серия_____ № __________

выдан:__________________________
                                              (когда, кем)

________________________________

тел. дом./моб.____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» ____________ 20___г.

Прошу выдать справку о том что мой сын (дочь)____________________________обучается

в ГУО «Ружанская СШ имени Казимира Марача»

(подпись)